
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

 

 

CNR-Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica  

Sede di Cagliari - Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato (CA) 

 Tel. +39 0706754653 - segreteria@irgb.cnr.it - protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

Sede secondaria di Milano 

Via Fantoli n.16/15 – 20138 Milano 

Tel. 02 82245142 – uos_milano@irgb.cnr.it - protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: Annullamento affidamento diretto Provvedimento prot. n.408119 del 19.12.2023 con procedura nr.465982 fase 

nr.7556775 del 18/12/2023 prot. 410758 del 20.12.2023 per l’affidamento diretto sul MEPA, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di “Licenza software GRAPHPAD PRISM 10 LICENZA ACAD”, 

CIG Z753DB2DF1 

 
IL RESPONSABILE 

 

VISTO il provvedimento di affidamento diretto, prot. n.408119 del 19.12.2023, con individuazione del fornitore 

RITME INFORMATIQUE con sede legale in 72, RUE DES ARCHIVES, 75003, PARIS, FRANCE, P.IVA/c.f.:  

FR06399736610, relativo alla fornitura di “Licenza software GRAPHPAD PRISM 10 LICENZA ACAD”, per un 

importo pari ad € 350,00 (oltre IVA);  

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta a mezzo posta ordinaria in data 28.12.2023 protocollo n. 3488 

con la quale RITME INFORMATIQUE informa che il costo indicato sul MEPA non è corretto;  

RAVVISATA la necessità di dover annullare l’ordine con nr. procedura.465982 e nr. fase 7556775 del 

18/12/2023;  

 

DISPONE 

L’annullamento del provvedimento di affidamento diretto, prot. n.408119 del 19.12.2023, l’annullamento della 

procedura nr.465982 e della fase nr. 7556775 del 18/12/2023; l’annullamento del CIG Z753DB2DF1, e le 

relative attività amministrativo-contabili ad esso correlate al fine di poter avviare una nuova procedura, di 

procedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del 

D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Di notificare tale disposizione di revoca al CNR-URP “Amministrazione trasparente”; 

 
 
                                                                                                                                                                        La Responsabile 

 
                                                                                                                                                       Elisa Di Pasquale 


		2024-01-09T18:16:26+0100
	Elisa Di Pasquale




